南阳市市场监督管理局宛城分局
关于注销31104113002004120104
特种设备使用登记证的公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》、《特种设备使用管理规则》和省局有关文件要求，现对31104113002004120104特种设备使用登记证予以注销，详细信息见公告注销列表。
特此公告。

附件： 特种设备使用登记证公告注销列表

[bookmark: PO_jianc2]南阳市市场监督管理局宛城分局

[bookmark: _GoBack][bookmark: PO_rq]                                2025年9月 2 日

附件：南阳市星光学校1台电梯特种设备使用登记证公告注销列表

	序号
	设备品种
	使用单位
	设备注册代码/使用登记证编号
	产品编号

	1
	曳引驱动乘客电梯
	南阳市星光学校
	31104113002004120104
	2001-108